АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

11.02.2008                                     пос.Сатинка
№35-р
Об   организации    составления    отчетности  по   реализации  приоритетного   национального   проекта  «Образование» в 2008 году
В целях исполнения писем Министерства образования и науки РФ от 06.03.06 г. №279/12-14, администрации Тамбовской области   от 10.03.2006 г.
№ 1.1-02/323, управления образования Тамбовской области от 06.02.08 №26 и обеспечения своевременности и результативности выполнения мероприятий приоритетного национального проекта «Образование» (далее ПНПО) в Сампурском районе в 2008 году:
         1. Общее руководство по подготовке отчетной информации по реализации ПНПО возложить на директора муниципального учреждения «Информационный ресурсный центр обеспечения сферы образования» Л.В.Вислобокову.

2.Директору муниципального учреждения «Информационный ресурсный центр обеспечения сферы образования» Л.В.Вислобоковой предоставлять отчетные формы в областное управление образования и науки в соответствии с п.п. 11, 13 графика предоставления отчетных документов по реализации ПНПО в Тамбовской области.
3.Директору муниципального учреждения «Централизованная бухгалтерия учреждений образования» Т.В.Толстовой предоставлять отчетные формы в областное управление образования и науки в соответствии с п.п. 7,9,13 графика предоставления отчетных документов по реализации ПНПО в Тамбовской области.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации района И.А.Акимову.

Глава района                                                                                  А.В.Дубовицкий
Заместитель главы администрации района

_________________________И.А.Акимова
_________________________
Начальник юридического отдела

_________________________К.В.Клинцов
_________________________

Начальник отдела образования

_________________________А.А.Курохтин

_________________________
Директор муниципального учреждения

«Централизованная бухгалтерия

 учреждений образования и культуры»
__________________________Т.В.Толстова
__________________________

Директор муниципального учреждения

«Информационный ресурсный центр

обеспечения сферы образования»

__________________________Л.В.Вислобокова
__________________________
Л.В.Вислобокова
45 6 79